令和 6 年 6 月 10 日

お客様各位

SOUND CREW STUDIO

駐車場料金改定のお知らせ

平素はサウンドクルースタジオをご利用いただきありがとうございます。

昨今の物価変動による施設維持費増大に伴い、

駐車場料金を変更させていただくことになりました。

記

【現在】

スタジオご利用の方 1 台 税込み¥1,650-

屋上レンタルスペースご利用の方

機械式駐車場 1 台税込み¥1,650- 平置き 1 台税込み¥2,200-

【変更後】

スタジオご利用の方 1 台 税込み¥2,200-

屋上レンタルスペースご利用の方 1 台 税込み¥2,200-

上記の適用に関しましては、

令和 6 年 6 月 16 日から適用とさせていただきます。

今後ともお客様に喜んでいただけますよう、

より一層のサービス向上に尽力していく所存でございます。

何卒、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社サウンドクルー